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Alla bilar finansieras

Finansiering för din SKODA är en viktig del av ditt bilköp eller 

bilinnehav. Den sker på många sätt: genom någon oberoende 

finansiär, bank eller lånelöfte från olika kreditgivare. En del 

kunder väljer till och med att belåna sitt boende för att kunna 

betala bilen ”kontant” med ökad kostnad för värdering och 

pantbrev som följd. Andra har tillgångar eller sparande som 

realiseras. 

Våra olika finansieringsformer är en del av erbjudandet från 

SKODA, vi finns hos SKODA-återförsäljaren där säljaren är vårt 

ombud och återförsäljaren vår samarbetspartner. Samtidigt 

som du diskuterar bilen får du råd och tips om hur du kan 

finansiera den, av en säljare som har god kännedom om bilens 

förväntade framtida värde. Säkerheten för finansieringen finns 

i din nya eller nästan nya SKODA och kreditbesked får du oftast 

direkt av säljaren. Du slipper vänta på besked från banken eller 

annan långivare. En enkel hantering med många fördelar.

Så här fungerar det

SKODA med sitt prisvärda och välutrustade modellprogram, 

erbjuder tekniska och funktionella lösningar som passar för de 

flesta kunder: privatperson, företag och vagnparkskund eller 

tjänstebilsförare. Vår finansiering finns i direkt anslutning till 

respektive kategori, och med en bra kombination av bil, finan-

siering, service, försäkring och i vissa fall drivmedelkort får du 

ett attraktivt hel hetserbjudande och en smidig lösning som 

passar dig och dina behov.

Fast eller rörlig ränta

Vi erbjuder rörlig ränta på kontrakt upp till 84 månader, och 

upp till 60 månader för leasingavtal. Vår rörliga ränta följer 

den marknadsnoterade räntebasen STIBOR 90. Räntan justeras 

varje månad, vilket innebär att du direkt får tillgodoräkna dig 

eventuella räntesänkningar. Motsvarande gäller även vid höj-

ning av räntan. 

Fast ränta sätts på leveransdagen och följer kontraktet upp till 

60 månader. Den ränta du betalar är avdragsgill med för närva-

rande 30 procent i din deklaration. Vi skickar kontrolluppgift till 

dig som är privatperson med lån i god tid innan deklarationstill-

fället. 

Fler och fler väljer ŠKODA Finansiering…

Fakta om lån
Ditt lån betalar du månadsvis genom bankgiro, plusgiro eller autogiro. 
Du kan göra extra amorteringar på ditt lån och antingen minska skulden 
eller få kortare kontraktstid. Du kan även slutbetala ditt lån utan några 
extra tillkommande avgifter. 
Vår vanligaste amorteringsform är annuitet. Då betalar du lika mycket 
varje månad under hela kontraktstiden, med undantag för eventuella 

räntejusteringar. I början av kontraktstiden är räntedelen större och 
i slutet är amorteringsdelen större i din betalning. 

Vid rak amortering är amorteringsbeloppet lika stort varje månad, 
och räntan beräknas på utestående skuld. Läs mer på skoda.se 
under menyrubriken: Finansiering.
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ŠKODA Billån
Vårt vanligaste lån för privatperson. Men även företag som vill äga sina bilar och få avskrivnings-

möjlighet på dem väljer denna finansieringsform. Vi erbjuder fast eller rörlig ränta, varierad kontrakts-

tid och kontrakt med eller utan restskuld. 

Kontantinsats

Lägst 20% för privatperson, beräknad på bilens pris inklusive extrautrustning, minus eventuell rabatt.

Månadsbetalning

Du betalar amortering och ränta över en period på 12–84 månader. Perioden behöver inte vara jämna 

år som 24, 36 eller 48 månader utan kan till exempel vara 38 eller 52 månader.

Restskuld

Din SKODA har ett bra marknadsvärde även efter kontraktstidens slut. Därför finns det möjlighet att 

ha en restskuld i kontraktet upp till 72 månader. Restskuldens storlek i kontraktet påverkas av: 

användningsområde, beräknad körsträcka, kontraktstid, bilmodell och förväntat framtida värde. 

Din SKODA-säljare hjälper dig med en beräkning av en restskuld som hamnar på en realistisk nivå. 

Efter kontraktstidens slut finns följande valmöjligheter:

• Byta till en ny SKODA

• Förlänga ditt billån

• Betala din restskuld

Eventuellt överskott mellan marknadsvärdet och din restskuld vid kontraktstidens slut tillfaller dig, 

ett värde du kan använda som kontantinsats i nästa bilaffär. 

Privat

Företag



Kontantinsats

Lägst 20% för privatperson (beräknad på bilens pris 

inklusive extrautrustning, minus eventuell rabatt).

Månadsbetalning

Består av amortering och ränta över en period mellan 

12–84 månader.

Restskuld

Ditt kontrakt kan innehålla en restskuld, upp till 

72 månader.
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ŠKODA Billån Plus+
Kombinera vår finansiering med finansförsäkring (fordonsförsäkring) och serviceavtal. Med SKODA 

Billån Plus+ får du en helhetslösning där försäkringen följer kontraktstiden och faktureras på sam-

ma faktura som finansieringen och betalas månadsvis. För serviceavtal (vid lån) faktureras månads-

kostnaden separat.

ŠKODA Prislån
Idén med vårt populära prislån är okomplicerad. Du betalar 1% av bilens pris per månad oavsett 

vilken SKODA-modell du väljer. En SKODA för 130.000 kr kostar 1.300 kr/månad, 150.000 kr kostar 

1.500 kr/månad, 200.000 kr kostar 2.000 kr/månad. Enklare kan det knappast bli. Kontraktet är på 

36 månader, cirka 30% kontant och alltid med restskuld.

Privat Privat

Du betalar 1%

per månad

oavsett modell
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ŠKODA Millån
Använder du din SKODA privat och i tjänsten ska du titta närmare på millån. En finansieringsform 

som kan vara ett alternativ till förmånsbil. Om din arbetsgivare intygar att merparten av din totala 

årliga körsträcka är tjänstekörning kan du finansiera 100% av bilköpet. Kostnaden för bilinnehavet 

utformas utifrån den milersättning (fast och rörlig del) som du får av din arbetsgivare, och följer 

din beräknade körsträcka.

ŠKODA Konsumentleasing
Du vill betala för nyttjandet av bilen, att äga bilen är inte lika viktigt. Du slipper till exempel att sälja 

bilen efter avtalstiden, för den bärande tanken med konsumentleasing eller ”prenumeration av bil” är 

bekvämlighet. Du bestämmer tid, avtalar körsträcka och betalar en leasingavgift per månad. Om du 

kombinerar med serviceavtal får du bra kontroll på bilkostnaderna. Efter avtalstiden återlämnar du 

bilen till din SKODA-handlare.

Finansieringsformen leasing innebär bland annat att det inte finns något formellt krav på särskild lea-

singavgift (handpenning), du får inte göra några ränteavdrag i deklarationen och övermilsdebitering 

tillkommer om du kör fler mil än ingånget avtal. Alltså är avtalstid och körsträcka viktigt att tänka på.

Privat Privat
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ŠKODA Låneskydd
Utrusta ditt lån med extra säkerhet. Ett skydd när det händer saker utanför din kontroll som till 

exempel: arbetslöshet, sjukdom och olycksfall. Låneskydd är en försäkring som mot en rimlig kost-

nad täcker din månadsbetalning vid tillfälligt nedsatt betalningsförmåga. Du kan lägga till låne-

skydd i efterskott på ditt kontrakt och får en kostnad som är specificerad på samma faktura som 

finansieringen. Trygghet för dig och din familj.

ŠKODA Försäkring
Teckna finansförsäkring (fordonsförsäkring) till rabatterat pris tillsammans med vår finansiering. 

Rabatten sätts individuellt och gäller privatperson och företag. Finansiering och försäkring redovi-

sas på samma faktura. Det ger bra kontroll och översikt. Försäkringen följer finansieringen. För ett 

lån på exempelvis 36 månader avtalas försäkringen också på 36 månader.

Vår skadejour är bemannad dygnet runt. Skadebesiktning görs av din SKODA-verkstad som tar 

hand om eventuella reparationer. Din SKODA repareras med SKODA Originaldelar med garanti på 

arbete och delar. Allt för att skydda funktion, kvalitet och andrahandsvärde.

Privat Privat

Företag

Beräkna pris och läs om aktuella villkor på, 

skodabilforsakring.se

 SKODA Försäkring, 

0770-110 350
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ŠKODA Serviceavtal
Alla bilar behöver service och med serviceavtal undviker du överraskningar. Du betalar en fast 

månadskostnad och vet exakt vad din service kommer att kosta. Serviceavtal finns i två nivåer 

med olika omfattning och innehåll: serviceavtal respektive service- och reparationsavtal. 

Reparationer utförs alltid med SKODA Originaldelar på auktoriserad SKODA-verkstad av special-

utbildade mekaniker som har tillgång till den senaste informationen och mjukvaran för din SKODA. 

Med ett serviceavtal får du förlängd Mobilitetsgaranti, ett tryggare ägarbyte då en välfylld service-

bok ger ett bra andrahandsvärde. Väljer du vår leasing får du dessutom serviceavtal på samma 

faktura som finansieringen. Näringsidkare får lyfta 100% moms på servicekostnaden. 

ŠKODA Leasing
Vi erbjuder flera individuellt anpassade leasinglösningar för stora och små företag. Den kanske 

bästa lösningen blir det om du kombinerar vår leasing med försäkring och serviceavtal. Då får du 

allt på samma faktura, specificerat var för sig. 

Leasing är generellt det mest ekonomiska sättet att finansiera företagets bilar. Dels för att mom-

sen på leasingavgiften oftast är till hälften avdragsgill för personbilar,* dels för att leasing löser 

företagets bilbehov utan att binda kapital. Med leasing kan du lämna kreditutrymme hos din bank 

outnyttjat, och istället använda det då det verkligen behövs. Leasing är en flexibel finansierings-

form som går bra att kombinera med serviceavtal och med momsavlyft på leasingavgiften och 

servicekostnaden får du ekonomiska fördelar.

* 100% för vissa transportbilar.

Privat

Företag Företag

Fakta om leasing

Du betalar din leasingavgift månads- eller kvartalsvis genom bankgiro, plusgiro eller autogiro. Ofta förekommer en särskild leasing-

avgift vid leverans av bilen. Avtalstid varierar från 12–60 månader. Den behöver inte vara jämna antal år utan leasingavtal kan lika 

gärna tecknas på till exempel 28 eller 49 månader. Vi erbjuder leasing med annuitet, rak eller stafflad (varierad) betalningsplan. 

Den stafflade varianten är speciellt attraktiv om företaget vill ha en så realistisk värdeminskning som möjligt, ställt mot ett förväntat

marknadsvärde, eller har säsongsvarierad verksamhet.

Din SKODA har ett bra marknadsvärde även efter avtalstidens slut. Storleken på restvärdet påverkas av hur bilen används, körsträcka,

avtalstid, bilmodell och förväntat framtida värde. Din SKODA-säljare hjälper gärna till med en beräkning så att ditt restvärde hamnar 

på en realistisk nivå. Vid finansiell leasing är det leasetagaren som har den ekonomiska förmånen och bär den ekonomiska risken 

förknippad med leasingobjektet. Vid operationell leasing är det leasegivaren/återförsäljaren som bär den ekonomiska risken för-

knippad med ägandet av leasingobjektet. Mer information hittar du på skoda.se under menyrubriken: Finansiering.
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Ladda ned vår Körjournal, en app som gör det enklare att registrera och hålla reda på dina resor. Den är helt 
kostnadsfri och du hittar den genom att söka på SKODA-körjournal i App Store eller på Android Market.

Ladda ned vår Körjournal
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ŠKODA Personalbil
Lägre kostnad för den anställda och ingen extra kostnad för företaget. Vad mer kan man önska? 

Inte undra på att personalbil är en finansieringsform som håller på att explodera, hett efterfrågad 

av både anställda och HR-avdelningar. Möjligheten att växla lön mot förmånsbil har funnits under 

ett antal år. Nu är trenden att vi mer och mer betalar för mobilitet och nyttan av bilen istället för 

själva ägandet. Och där finns mycket att vinna.

Personalbil är en kostnadsneutral förmån som företaget kan erbjuda sina anställda. Den anställda 

kan välja en ny SKODA med den senaste miljötekniken, tekniska innovationer, säkerhet och kom-

fort till en kostnad som är betydligt lägre per månad än att äga samma bil privat. Med personalbil 

slipper den anställda betala kontantinsats, och behöver inte heller fundera över bilens framtida 

värde när det är dags att byta bil. Den lägre kostnaden är ett resultat av gynnsamma momseffek-

ter, regler för sociala avgifter vid löneavdrag och möjlighet att dra nytta av företagets inköpsavtal.

ŠKODA BusinessFlex
 

Vi har gjort det så enkelt det bara går att vara företagskund hos SKODA. Ditt företag kanske har 

ett par bilar, eller en större vagnpark. BusinessFlex samlar finansiering, service och reparationer, 

försäkring, drivmedel, däck, tvätt och parkeringsavgifter i ett paket. Ditt företag får ett lätthanterat 

bilinnehav och mer tid att ägna åt företagets affärer. Din SKODA-återförsäljare blir din kontakt för 

allt som har med bilen eller bilarna att göra. 

Med BusinessFlex samlar vi bilkostnaderna på en faktura oavsett om företaget har en eller tio 

bilar. Du kan lätt följa fordonens kostnader samtidigt som du får mindre pappershögar och enklare 

administration. På fakturan framgår klart och tydligt de olika kostnaderna i BusinessFlex: leasing, 

service och reparationer, försäkring och drivmedel med redovisad företagsrabatt som tillgodoräk-

nas på fakturan. Fakturan blir tydlig och lätt att kontera med kostnadsspecificerade poster. 

BusinessFlex erbjuder vi för person- och transportbilar från SKODA.

ŠKODA Milfakta
 

Många stirrar på räntan och utgår från att det är den stora kostnaden för en vagnpark. Totalbilden 

är mer komplicerad än så. Vi hjälper dig skapa en kostnadseffektiv vagnpark. I samråd med dig kan 

vi utarbeta en policy för företaget. 

En stor vagnpark genererar fasta, rörliga och indirekta kostnader som leasingavgift, fordonsskatt, 

försäkring, drivmedel, tvätt, parkering, självrisk, verkstadsbesök, sociala avgifter och så vidare. Du 

får ett pappersflöde med många fakturor och administration som kostar mycket pengar. Milfakta 

samlar in samtliga bilrelaterade kostnader, inklusive personalbil, på en faktura som färdigkonteras 

enligt ditt företags kontoplan. Statistik per bilmodell eller för hela vagnparken hittar du sedan 

enkelt med vår webblösning.

FöretagFöretag

Företag

Med förbehåll för pris- och villkorsförändringar, kreditprövning och tryckfel. Bilarna på bilderna kan vara extrautrustade. SKODA-återförsäljaren sätter sina egna priser på bil och finansiering. På skoda.se hittar du bland annat 
aktuella uppgifter om bränsleförbrukning, CO2 och miljöklass. På hemsidan finns också frågor, svar och mycket mer information om SKODA Finansiering.



15

Allt du behöver som företagskund på en och samma faktura.

Vi har gjort det så enkelt det bara går att vara företagskund hos ŠKODA.
Ditt företag kanske har ett par bilar eller en större vagnpark.
ŠKODA BusinessFlex samlar finansiering, service och reparationer, 

försäkring, drivmedel, däck, tvätt och parkeringsavgifter i ett paket. 
Ditt företag får ett lätthanterat bilinnehav och mer tid att ägna åt före-
tagets affärer. Enkelt för dig. 

ŠKODA Leasing
Biltvätt

Drivmedel

ŠKODA Serviceavtal

ŠKODA Försäkring

Parkering



ŠKODA Finansiering

151 88 Södertälje

Telefon: 08-553 868 65

marknad@vwfs.se
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BRO VFS 0414 (november 2011).


